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Tidpunkt: 
15:30-16:00 

Plats: 
Stockholms stadsarkiv Liljeholmskajen 

1. Vilka är de viktigaste tillgänglighetsfrågor för nämndens 
förtroendevalda? 

Torun Boucher (V) svarade att hörslingor och hörhjälpmedel är en 
hjärtefråga. På senaste mötet mellan rådet och presidiet tog rådet 
upp frågan om Kulturhuset-Stadsteaterns bokningssystem. Rådet 
har upplevt det svårt att boka biljetter till tolkade föreställningar i 
god tid, eftersom informationen om vilka föreställningar som tolkas 
inte kommer ut i samband med biljettsläppet. Torun Boucher (V) 
har spelat in den frågan till Kulturhuset Stadsteatern. 
 
Andra viktiga frågor är till exempel slingkollen på biblioteken, 
utbildning av bibliotekspersonalen i TAKK och Kulturskolans 
breda arbete med funktionshinderfrågor. Torun Boucher framhöll 
att det som förenklar vardagen för äldre och personer med 
funktionsnedsättning förenklar ofta vardagen för alla människor. 
Torun Boucher (V) lyfte också fram samarbetet mellan 
funktionshindersombudsmannen, barnombudsmannen och 
äldreombudsmannen. 
 
Isabel Smedberg-Palmqvist (L) framhöll att de olika partierna i 
Stadshuset är väldigt överens om dessa frågor. Det är frågor som 
politiken alltid måste bevaka och utveckla. Det har blivit en stor 
skillnad de senaste åren men det finns fortfarande mycket kvar att 
göra. 
 

2. Hur ser nämnden på samarbetet med rådet framöver, 
rent praktiskt? 

Gunilla Göran lyfte frågan om att samarbeta med idrottsnämndens 
och stadsbyggnadsnämndens råd för funktionshinderfrågor. Gunilla 
Göran ansåg att nya direktiven för rådens arbete har inneburit en 
tydlig attitydförändring när det gäller samarbetsklimatet med 
funktionshindersrådet. Rådet känner sig mer uppdaterade om 
nämndens frågor. Gunilla Göran efterlyste svar på hur samarbetet 
ska se ut när det gäller aktiviteter och indikatorer. 
 
Tapani Juntunen (SD) frågade om rådet får tillgång till 
kulturförvaltningens verksamhetsplan. Han framhöll vikten av att få 
till ett nämndmål kopplat till Program för tillgänglighet och 
delaktighet för personer med funktionsnedsättning, för att få in en 
systematik över flera år. 
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Gunilla Göran svarar att de nu har fått vara med och samarbeta med 
förvaltningen om verksamhetsplanen. Ofta har rådet kommit in för 
sent, när det redan är klart. 
 
Jonas Naddebo (C) ansåg att det är bra att nivån på rådets arbete har 
lyfts, och att flera råd i staden har att lära av hur kulturnämndens 
råd arbetar. 
 

3. Hur ser planerna ut för biblioteksverksamhet i 
Liljeholmen? 

Torun Boucher (V) lyfte fram vikten av medborgardialog inför 
beslut om bibliotek i Liljeholmen. 
 
Stadsbibliotekarie Daniel Forsman berättade att Stockholms 
stadsbibliotek har startat en pilotverksamhet Liljeholmen. Genom 
den undersöker SSB medborgarnas behov av biblioteksverksamhet i 
stadsdelen.  
 
Gunilla Göran berättade att rådet har träffat 
tillgänglighetssamordnaren på Stockholms stadsbibliotek. Rådet har 
också blivit inbjudna till att medverka i en fokusgrupp om 
renoveringen av Stadsbiblioteket. 
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